

mediatrigger IVS

Finsensvej 5A 3 mf
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2020

Christian de Fries Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden mediatrigger IVS
Finsensvej 5A 3 mf
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 29402243
e-mailadresse: christian@mediatrigger.io

CVR-nr: 38312081
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Mediatrigger IVS

Væsentlige aktiviteter

Selskabet har været i stilstand i hele regnskabsåret, da det har været hensigten at afvikle virksomheden. Virksomheden har derfor ingen indtægter og har kun haft absolut nødvendige omkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er -2344,72kr. Regnskabet er ikke tilfredsstillende og da selskabet ikke længere er profitabelt forventes det, at selskabet i 2020 sendes til afvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	289	0
Vareforbrug		-1.817	-6.679
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Ejendomsomkostninger			0
Bruttoresultat		-1.528	-579
Personaleomkostninger		-80	
Andre driftsomkostninger		-705	-360
Resultat af ordinær primær drift		-2.313	-939
Øvrige finansielle omkostninger		-31	-197
Ordinært resultat før skat		-2.344	-1.136
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.344	-1.136
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-2.344	-1.136
I alt		-2.344	-1.136

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		3	1.100
Omsætningsaktiver i alt		3	1.100
Aktiver i alt		3	1.100

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		-12.769	11.633
Overført resultat		-2.344	1.134
Egenkapital i alt		-15.112	-12.768
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		15.115	13.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.115	13.868
Gældsforpligtelser i alt		15.115	13.868
Passiver i alt		3	1.100

Noter

1. Nettoomsætning

Årets indtægter består alene af tidligere års abonnenter, som alle blev ophørt ultimo januar 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Virksomheden har ingen ansatte	